CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDEflAL

ATO DO PRESIDENTE N° )0'7'7'. DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções n!!! 078 e 079, de 1993, e conforme
consta do Processo nº 001.345/95-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR DéCIO FERNANDES GUIMARÃES NETO, matrIcula
nO 12.416-52, para exercer o cargo em comissão de Chefe de Assessoria, CNE, na
Assessoria Legislativa, da Presidência.

Brasllia, 19 de fJ/'?/l I L.- de 1995.

...